EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 52/2017

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL RP 24

Edital nº: 39/2017

Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL

ENVASADA (GALÃO, GARRAFA E COPO), PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO, POR UM

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

A Câmara Municipal de Patrocínio torna público que no dia 17 de novembro de 2017 às

14:00 horas, no Departamento de Compras, situado na Praça Olímpio Garcia Brandão 1488

na cidade de PATROCÍNIO/MG, serão recebidas e abertas a documentação referente ao

processo acima especificado.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto à Equipe de Apoio e à

Pregoeira, no endereço acima referido. Telefone (34) 3515-3200.

Patrocinio, 27 de outubro de 2017.

HELENIR GONÇALVES DA FONSECA LUIZ

Pregoeira